REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1384 DEL  31/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 375 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 375 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), e) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 1 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ABAKPEREH JULIANA KONADU| 01/07/1966 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 B 6 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 ABDUL AWAL 01/01/1986 | *** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 ABIDI MONGI 27/12/1972 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 C 6 mesi rx
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ADZIJEVIC SANJA 14/07/1986 |*** ok il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 AFLOARIEI EMILIAN 19/03/1979 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 B 6 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 AGOSTI MARTINA 13/10/1971 |*** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 AGOSTINI MARTINA 24/05/1974 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 2 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 AHMAD SHAKH HASEEB 23/12/1967 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOHD ABSAR T x x
9 AHMED UDDIN 30/03/1973
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 AKSIC BOJAN 16/01/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 ALILONU JOSEPH 22/01/1974 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 ALLI CHRISTY 25/12/1986 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
07/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 AMADIO RENATO 27/07/1957 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 AMARANTE VINCENZO 26/02/1975 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 3 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 ANDREAZZO MARTINA 04/02/1975 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 ANDREOLLA GIADA 27/01/1988 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/06/2012 C 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 ANDREOSE EMIL 31/05/1982 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 ANGELINO ANTIMO 27/07/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 AREANU NICOLAI 12/12/1968 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
08/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 AVOLA PATRICK 22/03/1981 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
J OS H UA *kk *kk *kk
21 AYOLADE OLUSEGUN 27/04/1963
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 4 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 AZZOLINI TATYANA 28/06/1988 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BACCAGLINI MARIA TERESA 23/02/1960 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BALASSO SERGIO 11/11/1967 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BALAZOVA ZUZANA 02/12/1980 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BALLERANO STEFANIA 26/06/1972 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BAPARI MD ALAM 05/05/1980 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BARATTO IRENE 15/06/1987 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 5 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BASSO ELISA 04/08/1993 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BATI STA *kk *kk Kkk
30 RODRIGUEZ FRAULIN 30/12/1970
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BATTISTELLA MILENA 12/02/1963 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BATTISTELLO LEOPOLDO 15/12/1959 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 BATTOCCHIO EMANUELE 24/01/1965 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
22/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 BAZZAN ANDREINA 16/02/1984 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 BEKOLLI AFRIM 01/03/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 6 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 BELICIOIU MARIAN 25/04/1959 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 BELKHEIR HASSAN 13/04/1963 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 BENDRA AMINE 01/01/1986 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 BERGO ETTORE ADOLFO | 22/09/1949 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 BERKACHI OMAR 21/06/1975 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 BERNARDINI BARBARA 20/03/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 BERTOLDI ELEONORA 14/02/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 7 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 BIANCO FRANCESCA 06/04/1977 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 BILALI RAMAZAN 08/01/1976 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 BISARELLO GIUSEPPE 07/02/1953 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 BISSON MICHELA 18/11/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

29/05/2012 C 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 BOARETTO CRISTIAN IGOR 27/06/1977 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 BOGONI GIULIANO 02/01/1956 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 E 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 BOLOGNESE MARIA LUISA 26/01/1957 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 8 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 BONATO RICCARDO 25/08/1963 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 BONSU YAA SERWAA 20/07/1963 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 BORDIGNON ANDREA 31/08/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 BORILE ENZO 16/02/1955 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

08/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 BORTOLATO SONIA 03/10/1977 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 BORTOLUSSI ROBERTA 29/04/1968 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 BOSCHETTI PIERFRANCO 26/11/1962 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 9 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 BOSCHETTO MONICA 29/09/1972 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 BOUCHRA RADOUANE 08/10/1973 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 BOUKADIR RADOUAN 10/01/1978 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 BOVO VALERIO 26/11/1957 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 BOzZzO ROMEO 07/10/1952 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
22/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 BRAO MARA 16/11/1973 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/06/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
LODOV|CO *kk *kk *kk
63 BRESCIANI GIORGIO 01/08/1946
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/06/2012 E 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 10 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 BRESSAN LICIA 03/04/1957 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 BRIGHT GRACE NEIZER 14/11/1983 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 BRUN TIZIANA 08/02/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 BUCCIARELLI MERI TUULI 29/12/1984 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 BULILETE CRISTINEL 12/10/1972 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 BURATTO ERIKA 21/07/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 BUSATO ANDREA 06/09/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 11 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 BYTYCI BAFTIJE 06/04/1987 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 BYTYQI MAZLLUM 05/11/1977 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 CAIS DORIS 29/11/1966 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 CALIDO ROBERTO 19/05/1954 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 CALLEGARO MATTEO 13/04/1986 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 CALLISAYA SUSAN IRIS 07/09/1982 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 CALORE LUCIANO 16/04/1952 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 12 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 CAMERA NICOLA 03/01/1982 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 CAMILLO SERGIO 04/01/1957 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 CAMPACI ROSSANO 05/07/1969 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

ESTEFAN I *kk *kk Kkk

81 CAMPANA GABRIELA 16/04/1984
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 CAPORELLO PIETRO 30/10/1961 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 CAPRIN STEFANO 12/01/1970 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 CARDOZO DE UELITON 05/10/1980 |*** rokk rkk

LIMA

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 13 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 CARLI CELINA 20/11/1974 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 CAROLLO ENRICO 15/07/1978 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 CARRARO ERMES 26/01/1959 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 CASELLA VITO 11/07/1957 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 CASTAGNA CHIARA 13/03/1980 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 CASTAGNINI MARIA 13/06/1955 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 CASTELLAN SEBASTIAN 09/05/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 14 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 CASTELLI CRISTINA 20/09/1973 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 CATTELAN GIUSEPPINA 22/06/1971 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 CAVALLETTO FEDERICA 02/05/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 CAVICCHINI ALESSANDRO 18/04/1979 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 CAZZADORI MARA 04/08/1965 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 CECCON CLAUDIA 25/02/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 CECCONELLO DAVIDE 24/04/1976 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 15 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 CEOTTO GINO 07/02/1980 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |CERVELLATI MICHELE 31/07/1972 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |CESARI MANUELE 27/10/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |CESARO SERENELLA 26/05/1956 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |CHIEREGATO GIACOMO 14/03/1990 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |CHIEREGATO MAURO 16/12/1979 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |CIOCAN CONSTANTIN 23/11/1967 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 16 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |CISORIO RACHELE 26/08/1986 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |CITO PASQUALE 25/05/1975 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |CIVIERO SABRINA 10/07/1978 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |COELI CRISTIANO 06/04/1990 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |COLOMBARA STEFANO 28/09/1976 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |CONTRAN FRANCESCA 11/12/1987 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |CORDIOLI ELENA 06/04/1967 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 17 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |COSMA MAFALDA 29/01/1952 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
DEHIWALAGE T x x
114 |COSTA PRESANNA 03/11/1976
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |CUCCAROLO MICHELA 28/03/1970 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |CUOGO FEDERICO 14/08/1977 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |DADACEA ECATERINA 18/01/1985 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
04/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |DAL LAGO CARLA 17/11/1969 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |DAL PAN ELISA 08/02/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/06/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 18 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |DALLA TORRE FABIO 26/01/1962 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |DATTOLO GASPARE 16/10/1956 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |DE BON ADRIANO 30/08/1949 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |DE DEA ROSANNA 25/07/1954 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |DE PAOLI MARCO 12/05/1990 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |DE TOMMASI GABRIELLA 09/07/1965 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |DE VIDI VALENTINA 27/05/1985 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 19 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |DELL'AGNOLA LUCA 03/11/1988 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |DI NICOLA FIORAVANTE 08/11/1946 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |DIVITTORIO VALENTINA 26/05/1985 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |DONAMI FRANCO 28/12/1960 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |DORIS ALESSIA 20/10/1989 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |DOUMBIA ALMAMY 11/01/1973 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |DUMITRU GEORGE 31/07/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 20 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |DUPUIS ANDREA 10/04/1981 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |DURIGHETTO LIDIO 30/08/1952 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 E 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |DUSI ROBERTA 09/08/1969 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |EL ASSALI BRAHIM 01/01/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |ES SENHAJI TARIQ 26/02/1982 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |FALILOTTI ALESSIA 21/11/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/01/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |FALL FALLOU 15/02/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 21 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |FANINI FRANCESCA 16/06/1983 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |FARCI FABRIZIO 28/09/1969 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |FASUI DANUT 05/06/1959 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 |FELEQI GEZIM 14/11/1961 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |FERIGO MASSIMO 01/10/1959 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |FERRA ENKELEJDA 08/03/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |FERRARA ALFONSO 28/09/1953 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 22 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |FERRARI ANTONIETTA 15/11/1962 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |FINAZZI MATTEO 18/03/1992 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |FIOR WALTER 20/02/1963 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |FIORIN MARIOLINO 24/09/1967 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |FLABOREA MONICA 12/08/1970 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |FOGAGNOLO DANIELA 21/01/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |FORNARI ANTONIO 13/11/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 23 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |FRASCOGNA BERNARDO 25/07/1975 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |FUSHA VALENTIN 30/11/1987 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |GAETA GIROLAMO 06/02/1979 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |GALLAPENI SHPEJTIM 20/10/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |GARBACIU NICOLETA 10/10/1985 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |GASPARIN MATTEO 07/03/1992 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |GEGA ARBER 18/07/1987 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 24 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |GELMI LUCIANO 02/03/1974 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |GENNARI MICHELA 30/03/1977 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |GHION ELENA 01/12/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |GHIORGHITA MARICEL OVIDIU | 05/09/1982 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |GHITAU OVIDIU ANDREI 16/11/1986 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |GIACOMIN GIORGIA 16/03/1977 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |GIACOMIN SONIA 15/10/1968 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 25 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |GIRI ROBERTA 23/02/1957 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |GIROTTO KATIA 10/04/1978 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |GIUSTINIANI MARCANTONIO 28/02/1956 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 |GONZALES RICARDO 11/07/1978 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |GRANDI STEFANO 06/09/1982 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |GRAVA MATTIA 10/09/1991 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |GUIDOLIN ANDREA 25/08/1992 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 26 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
176 |HANNAOU ABDELLATIF 05/08/1974 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |HANNIOUI SAMIR 26/09/1991 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |HOSSAIN MOBAROK 05/10/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |HOXHA ILIR 06/07/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |HU JINGUO 02/12/1968 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
181 |HUYNH THI MY HUE 02/08/1953 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |IKWUNNAYA PAUL 24/09/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 27 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 |ISIC RASID 20/01/1954 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |ISTOC LILIANA 15/04/1971 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
185 |JABRAOUI MERYEM 19/11/1988 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
186 |JIBON MAHMUD 11/12/1978 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
187 |JUNCU HAGIU SEBASTIAN 22/01/1981 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
188 |KARANEZI NAMIK 27/11/1966 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
189 |KAUR PARVINDER 12/10/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 28 /54

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
KETIEKMEN RUPHEL o o .

190 NDZUENKEU STANISLAS 12/0411973
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
191 |KONGOLO MBUYI 15/05/1971 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/01/2012 C 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
192 |KOSTYUK NATALYIA 13/01/1978 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
193 |KUMAR AMAN 01/08/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
194 |KUQARI ELVIN 06/06/1983 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
195 |LAAROUSSI KAOUTAR 15/12/1990 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
196 |LATELLA CINZIA 09/03/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 29 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
197 |LECH ROBERT 19/05/1976 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
198 |LENTINI GRAZIELLA 30/01/1966 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
199 |LIGUORI CAROLINA 09/09/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
200 |LIGUORI FILOMENA 20/04/1982 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
201 |LILA ARDIANA 10/03/1970 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
202 |LIONELLO ALESSANDRO 24/03/1960 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

203 |LIPOU OLIMPIU VIOREL 10/07/1985 |*** il el
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 30 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
204 |LIVIERI VALENTINA 14/02/1965 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
205 |LORENZON DANIELA 09/05/1977 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
206 |LOTTI PASQUALINA 19/08/1957 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
207 |LUBIAN MARTA 03/05/1984 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
208 |LUPOAIE GHEORGHE 31/07/1953 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
209 |MACCIO! FRANCESCA 03/01/1979 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
210 |MAGAGNA SANDRA 06/09/1976 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 31 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
211 |MANCA FERRUCCIO 16/06/1973 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
212 |MANFIO EMANUELA 31/10/1955 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
213 |MANFRIN GIACOMO 13/11/1987 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
214 |MANNARINO ADRIANA 08/10/1967 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
215 |MARCHESE MARIA 26/03/1978 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
216 |MARCHESIN TIZIANA 24/11/1966 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
217 |MARCOLONGO ROBERTO 28/08/1956 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2012 E 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 32 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
218 |MARIAN TOADER ADRIAN 09/09/1976 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
219 |MARTINOVIC IGOR 06/03/1982 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
220 |MASIERO ILENIA 11/08/1983 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
221 |MASIN ROBERTA 03/03/1952 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
222 |MATA FLORA 26/01/1974 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
223 |MBOUP THIENDOU 05/02/1984 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
224 |MELE SABRINA 09/02/1971 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 33 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
225 |MELESI MICHELE 19/09/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/01/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
226 |MENESELLO NICOLA 04/10/1989 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
227 |MENINI NICOLETTA 20/06/1968 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
228 |MENTI JENNY 07/01/1983 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
229 |MERCANZIN LUIGI 03/06/1973 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
230 |MIAH FARID 20/01/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
231 |MICHIELI LORENA 22/06/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 34 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
232 |MIHALI PAVEL 21/01/1981 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
233 |MUIC MIROSLAV 01/01/1963 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
234 | MISCHIATTI ANDREA 27/04/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
235 |MiSIC SVETOZAR 26/06/1970 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
236 |MOI RAFFAELE 15/03/1968 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
237 |MOLE' SILVANO 04/03/1952 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
238 |MORATO LISA 30/09/1985 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 35 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
239 |MORETTI MARTA 29/10/1975 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
240 |MOSBEY TEDDY 12/10/1957 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
241 |MOUKTASSIB BOUCHRA 12/05/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
242 |MOYSEYCHUK VASYL 17/08/1958 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
243 |MUNERATTO STEFANO 31/03/1962 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
244 |MUSA MIA MOHAMMED | 29/12/1969 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
245 |N'KPENOU KOSSI 30/06/1957 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 36 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
246 |NALIN NICOLA 14/11/1965 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
247 |NDIAYE HAMETH DAME 05/06/1969 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
248 |NECEAEV INGA 27/03/1985 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
249 |NIKOLIC SLADAN 28/10/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
250 |NISI SALVATORE 15/02/1964 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
251 |NONNI INOUSSA 03/06/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
252 |NOVENTA SONIA 13/05/1963 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 37 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
253 |OBENG JOHN FELIX 09/07/1956 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
254 |OLARI VALERI 19/01/1989 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
255 |OLIVEIRA SANTOS|KATIA 14/05/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
256 |ORLANDO BRUNO 03/05/1958 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
257 |PACINI LUCIA 08/07/1954 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
258 |PALOKA BARDHYL 12/09/1969 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
259 |PANOZZO ROMINA 09/05/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 38 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
260 |PAPARELLA VALENTINA 09/04/1991 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
261 |PASIN GIULIANO 24/12/1987 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
262 |PATHAN NUR ALI 23/03/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
263 |PEGORARO CRISTIANA 17/09/1969 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
264 |PICCO NIVES 04/09/1979 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
265 |PIETROBON MARA 12/12/1968 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
266 |PIRON MANUELA 08/03/1962 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 39 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
267 |POLETTI DAVIDE 15/02/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
268 |POLLINI SILVIA 17/09/1975 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
269 |PONTINI STEFANIA 04/12/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
270 |POPA I0AN 29/09/1958 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
271 |POPA OANA LAVINIA 07/01/1972 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
272 |POZZATO ROLANDO 28/08/1958 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
273 |POZZOBON ANNA MARIA 31/03/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 40 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
274 |PREVIATO PAOLA 27/10/1954 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
275 |RADOSSI VALERIA 21/06/1964 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
276 |RAHMAN ANISUR 15/07/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
277 |RANCAN AGOSTINA 04/11/1963 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

07/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
278 |RAO XINE 22/03/1969 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
279 |RASHID MD MAMUNUR 16/12/1979 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
280 |RCHOUK TIBARI 10/12/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 41 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
281 |RECALDIN GALIANO 24/12/1954 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 E 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
282 |REMELLI MARIA GRAZIA 06/08/1964 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
283 |RIGOBELLO MILVIA 29/01/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
284 |RINDONE MIRKO 10/09/1985 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
285 |RIZZATO LISA 20/03/1988 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
286 |RIZZO GABRIELLA 17/04/1951 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
287 |ROBU TUDOR 10/03/1985 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 42 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
288 |RONCORONI IVAN 02/05/1977 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
289 |ROSsSI CHANTAL 04/02/1977 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
290 |ROSsSI MAURIZIO 17/10/1955 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
291 |ROSSIN SAMANTA 02/08/1980 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
292 |ROSSINI MATTIA 09/10/1990 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
293 |RRJOLLI MIRSADA 01/12/1984 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
294 | SABBADIN BRUNO 11/05/1953 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 43 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
295 |SACCONE DAMIANO 16/12/1988 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
296 |SAHIC MUHAREM 25/10/1955 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
297 |SALMASO ANNA MARIA 30/07/1960 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
298 |SALVAGNO KATIA 02/04/1981 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
299 |SALVORO FRANCESCA 23/02/1982 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
300 |SARDAR HANIF 04/03/1979 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
301 |SARTO ANDREA 21/08/1964 | *** b wxx
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 44 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
302 |SARTO PAOLA 11/10/1950 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
303 |SARTORATO VALENTINA 15/09/1983 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
304 |SARTORI RUDI 24/07/1989 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
305 |SAVCIUC SERGHEI 13/03/1971 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
306 |SCABIN PAOLA 17/05/1967 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
307 |SCALDAFERRO SONIA 17/04/1964 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
308 |SCANTAMBURLO |CRISTINA 25/02/1966 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 45 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
309 |SCEPI EMANUELA 08/01/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SCOTTO DI *kk *kk Kkk
310 MINICO VALTER 09/08/1964
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
311 |SECH BARBARA 02/09/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
312 |SENATORE ANTONIETTA 01/11/1963 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
313 |SERRA ANNA 11/05/1969 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
05/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
314 |SHEHAJ MATILDA 18/12/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
315 |SHOWKAT KHAN 01/02/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 46 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
316 |SHQEZI GENC 02/02/1967 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
317 |SICHICH INGRID 20/09/1963 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
318 |SIKDER NASIR 04/06/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
319 |SILAESCU FELIX FLORINEL 27/11/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
320 |SIMEN EUGENIA 15/12/1954 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
321 |SINGH KULDEEP 18/05/1971 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
322 | SINIGAGLIA LAURA LISA 13/08/1978 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 47 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
323 |SPADOTTO EVA 02/02/1981 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
324 |SPADOTTO SILVIA 06/11/1980 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
325 |SPEIANU IURIE 03/11/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
326 |STAFIE BOGDAN 17/01/1977 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
327 |STIVANELLO CHIARA 05/07/1979 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
328 |STURARO ARABELLA 03/07/1965 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
329 |SULEJMANI FLORI 24/07/1967 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 48 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
330 |TAMBURRELLI DAVIDE 12/10/1973 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
331 |TEGON DAVIDE 09/10/1988 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
332 |THIAM CHEIKH 10/06/1960 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
333 |TINAZZO FABIO 06/04/1957 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
334 |TOLIO PAOLA 25/07/1974 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
335 |TOMASIN NICOLA 13/10/1986 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
336 |TOMMASI SARA 01/01/1992 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 49 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
337 |TONIOLO EMANUELE 09/02/1979 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
338 |TRETTENE RINA 19/10/1963 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
339 |TURCHETTO MARGHERITA 08/05/1963 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
340 |UDDIN NIZAM 02/04/1970 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
341 |UDUD IVAN 29/08/1957 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
342 |VALLANI DENIS 09/07/1967 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
343 |VELAZQUEZ KAREN 11/09/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 50 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
344 |VERONESE SONIA 01/02/1971 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
345 |VESELOVSKA VIKTORIYA 06/05/1983 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
VESPUCCI *kk *kk *kk
346 PIANEZZOLA ELEONORA 17/04/1989
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
347 |VIANELLO SABRINA 03/09/1968 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
348 |VIDALI CHRISTOPHER 06/08/1989 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
29/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
349 |VIRGILLITO DANIELE 18/05/1981 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/05/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
350 |VISENTIN MARA 11/07/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/06/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 51 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
351 |VITACCHIO EMANUELA 18/02/1966 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
352 |VOLF MIHAELA 01/01/1979 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/06/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
353 |WIESER SABINE RITA 15/09/1964 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CHUKWUDI *kk *kk Kkk
354 |WOODS BRUNO 10/10/1975
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
355 | XHAKA DILAN 12/12/1989 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
05/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
356 | XU GENZHAO 24/04/1970 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
357 |ZANATTA NADIA 17/05/1965 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 52 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
358 |ZANATTA SERGIO 17/12/1963 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
359 |ZANCAN LAURA 04/05/1989 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
360 |ZANINI ELISA 02/07/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
361 |ZANIRATO VALENTINA 22/12/1987 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
362 |ZANNI MONICA 08/01/1975 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
363 |ZANUSO TAMARA 22/04/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
364 |ZAPOLLA CARLA 23/05/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 53 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
365 |ZARZYCKA EWA AGNIESZKA | 03/03/1984 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
366 |ZATTERA ALICE 28/11/1988 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
367 |ZAVAGNIN ALESSANDRA 28/05/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
368 |ZEKA GANI 15/09/1969 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
369 |ZEKA 1ZJAH 29/10/1964 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
370 |ZHANG SAIYING 26/10/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
371 |ZHANG XIAOYING 26/02/1966 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1384 del 31/10/2012 Pagina 54 /54
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
372 |ZHEKU PRANIME 07/06/1948 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
373 |ZITOUNE YOUSSEF 19/11/1972 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/06/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
374 | ZOPPINI CLAUDIO 13/07/1955 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
375 |ZORDAN SERENA 20/02/1991 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/05/2012 A 8 mesi rork




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1384 DEL  31/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 375 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 375 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1384 DEL  31/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 375 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 375 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1384 DEL  31/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 375 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 375 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1384 DEL  31/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 375 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 375 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1384 DEL  31/10/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 375 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre

2011.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 00 UNITA' DI PROGETTO w..oovvveiimcereesinnenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.oooiiiiiiiiiiie

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

[ che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




